ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

6-ГО СОЗЫВА

            Р Е Ш Е Н И Е

от 11 мая 2023 года № 36-5
О даче согласия на прием имущества в собственность муниципального образования Дубенский район
Рассмотрев письмо  главы администрации муниципального образования Дубенский район от 20.04.2023 № 04-18/2407 о даче согласия на прием имущества в  муниципальную собственность муниципального образования Дубенский район,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район РЕШИЛО:

           1.Дать согласие на прием в муниципальную собственность муниципального
образования Дубенский район имущества согласно приложению.
         2. Решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования

Дубенский район

	                                     Г.А. Давыдова

Приложение к решению
Собрания представителей

МО Дубенский район

от 11.05.2023 №36-5
	№
	Наименование
	Сумма

руб.
	Кол-во

   шт.
	Начисленная амортизация

	1
	Многофункциональное устройство (МФУ) Pantum M7102DN
	96 117,87
	3

	2
	Генератор электромагнитного шума «Пчелка»
	71 200,00
	4

	3
	Православная энциклопедия (т.64)
	9 000,00
	9

	4
	Православная энциклопедия (т.65)
	13 500,00
	9

	5
	Православная энциклопедия (т.66)
	13 500,00
	9